
13歳以下の部 女子 試合順序　①　2-3　② 1-3　　③1-2　

　①　1-4　2-3　　②　1-3　2-4　　③　1-2　3-4

1 選手名 チーム名 順位

1 鶴巻 希拓 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ２

2 五十嵐諒子 櫛引中 １

3 三浦　七海 温海中 ３

4 叶野　加奈 藤島中 ４

2 選手名 チーム名 順位

1 石川　里湖 黄金ｽﾎﾟ少 １

2 長谷川　珠恵良 四中 キ

3 奥山真心乃 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ２

4 叶野　瑞季 藤島中 ３

3 選手名 チーム名 順位

1 工藤　結愛 城北ｽﾎﾟ少 ２

2 渡邉　彩奈 一中 １

3 渡部 紗雪 三川ｽﾎﾟ少 ３

4 選手名 チーム名 順位

1 五十嵐　このは 四中 １

2 石塚　真由 城北ｽﾎﾟ少 ２

3 本間　梨心 温海中 ３

5 選手名 チーム名 順位

1 　大滝　涼夏　 一中 １

2 伊藤　優羽 余目ｽﾎﾟ少 ２

3 遠藤　七々子 温海中 ３

6 選手名 チーム名 順位

1 阿部　あすか 黄金ｽﾎﾟ少 １

2 石川　桜 暘光ｽﾎﾟ少 ３

3 大河原　凜星 一中 ２

２－０

３－０

３－０

３－１

４

３－０

３－０

勝敗

２－３ ３－１ ２－１

1 2 3 勝敗

３－２

4

１－３

1 2 3

３－２

０－３ ０－３ ０－３

３－０ ３－０ ２－０

３－０

３－０

１－３ ２－３ １－２

１－３ １－１

０－２０－３ ０－３

３－１

1 2 3 勝敗

０－３ １－１

３－０ ３－０ ２－０

０－３ ３－１ １－１

1

０－３ ０－３ ０－２

０－３ １－３ ０－２

2 3 勝敗

1 2 3 勝敗

０－３ ３－０ １－１

０－３ ０－３

３－０ ３－０ ２－０

０－２

１－３ ３－０ １－１

３－０ ３－１ ２－０

1 2 3 勝敗

０－３ ０－３ ０－２



7 選手名 チーム名 順位

1 土田　結葉 余目ｽﾎﾟ少 １

2 金丸　ひかり 黄金ｽﾎﾟ少 ３

3 佐藤　真鈴 温海中 ２

8 選手名 チーム名 順位

1 髙橋　芽依 城北ｽﾎﾟ少 ２

2 金丸　そら 黄金ｽﾎﾟ少 １

3 齋藤　杏樹 一中 ３

9 選手名 チーム名 順位

1 竹内　美桜 黄金ｽﾎﾟ少 １

2 亀井　春花 四中 ２

3 斎藤 真奈 三川ｽﾎﾟ少 ３

1 2 3 勝敗

３－２ ３－２ ２－０

３－０ ０－３ ０－２

２－３ ３－０ １－１

３－０ ３－０ ２－０

０－３ ３－０ １－１

1 2 3 勝敗

１－３ ３－０ １－１

３－１ ３－０ ２－０

1 2 3

０－３ ０－３ ０－２

０－３ ０－３ ０－２

勝敗



女子シングルス　決勝トーナメント 代表８

鶴巻 希拓 五十嵐諒子 三浦　七海 叶野　加奈

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 櫛引中 温海中 藤島中

工藤　結愛 渡邉　彩奈 渡部 紗雪 2-1 代

城北ｽﾎﾟ少 一中 三川ｽﾎﾟ少

竹内　美桜 亀井　春花 斎藤 真奈

黄金ｽﾎﾟ少 四中 三川ｽﾎﾟ少 3-1

石川　里湖 長谷川　珠恵良 奥山真心乃 叶野　瑞季

黄金ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 藤島中

髙橋　芽依 金丸　そら 齋藤　杏樹 代

城北ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 一中

　大滝　涼夏　 伊藤　優羽 遠藤　七々子

一中 余目ｽﾎﾟ少 温海中 代

土田　結葉 金丸　ひかり 佐藤　真鈴

余目ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 温海中

阿部　あすか 石川　桜 大河原　凜星

黄金ｽﾎﾟ少 暘光ｽﾎﾟ少 一中

五十嵐　このは 石塚　真由 本間　梨心 代

四中 城北ｽﾎﾟ少 温海中

工藤　結愛 渡邉　彩奈 渡部 紗雪

城北ｽﾎﾟ少 一中 三川ｽﾎﾟ少 代

　大滝　涼夏　 伊藤　優羽 遠藤　七々子

一中 余目ｽﾎﾟ少 温海中

五十嵐　このは 石塚　真由 本間　梨心

四中 城北ｽﾎﾟ少 温海中

阿部　あすか 石川　桜 大河原　凜星 代

黄金ｽﾎﾟ少 暘光ｽﾎﾟ少 一中

土田　結葉 金丸　ひかり 佐藤　真鈴

余目ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 温海中 代

髙橋　芽依 金丸　そら 齋藤　杏樹

城北ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 一中

竹内　美桜 亀井　春花 斎藤 真奈 3-4

黄金ｽﾎﾟ少 四中 三川ｽﾎﾟ少

鶴巻 希拓 五十嵐諒子 三浦　七海 叶野　加奈

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 櫛引中 温海中 藤島中 2-8 代

石川　里湖 長谷川　珠恵良 奥山真心乃 叶野　瑞季

黄金ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 藤島中

5-1

1-1

1-2

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

4-1

4-2

3-3

2-2

12

3-2

17

4

5

8-2

9-2

7

8

9

10

11

18

8-1

9-1

１-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

6

6-2

7-2

4-2

5-2

1

１-2

3-2

13

14

15

16

2

3



13歳以下の部 男子 試合順序　①　2-3　② 1-3　　③1-2　

1 選手名 チーム名 順位

1 深松　奏汰 余目ｽﾎﾟ少 １

2 前田　乃亜 四中 ３

3 大石　耀太 暘光ｽﾎﾟ少 ２

2 選手名 チーム名 順位

1 田中　春吾 城北ｽﾎﾟ少 １

2 加藤　青弥 四中 ３

3 鈴木　啓太 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ２

3 選手名 チーム名 順位

1 松浦　璃一 黄金ｽﾎﾟ少 １

2 菅井　寿真 四中 ２

3 山口　梁太 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ３

4 選手名 チーム名 順位

1 成田　心菜 峰栄ｽﾎﾟ少 １

2 松本　丈玄 黄金ｽﾎﾟ少 ３

3 佐藤　侑吾 二中 ２

5 選手名 チーム名 順位

1 長南　湊太 峰栄ｽﾎﾟ少 １

2 大宮　和真 三中 ３

3 井上　　鴻 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ２

6 選手名 チーム名 順位

1 板垣　龍也 峰栄ｽﾎﾟ少 ２

2 鈴木　奏太 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ １

3 阿部　龍輝 NJA ３

7 選手名 チーム名 順位

1 竹内　蓮大 黄金ｽﾎﾟ少 ２

2 五十嵐夏騎 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ １

3 五十嵐　聖真 暘光ｽﾎﾟ少 ３

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× × ０－２

× 〇 １－１

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× × ０－２

× 〇 １－１

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× 〇 １－１

× × ０－２

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× × ０－２

× 〇 １－１

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× × ０－２

× 〇 １－１

1 2 3 勝敗

× 〇 １－１

〇 〇 ２－０

× × ０－２

1 2 3 勝敗

〇 × １－１

〇 〇 ２－０

× × ０－２



8 選手名 チーム名 順位

1 佐藤　快音 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ ２

2 鈴木　歩 三中 １

3 上林　遥空 城北ｽﾎﾟ少 ３

9 選手名 チーム名 順位

1 白幡　友元 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ １

2 難波　遥斗 三中 ２

3 五十嵐　暖真 暘光ｽﾎﾟ少 ３

10 選手名 チーム名 順位

1 髙橋　侑真 一中 ２

2 白幡　那智 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ １

3 本間　劉 暘光ｽﾎﾟ少 ３

11 選手名 チーム名 順位

1 井上　涼 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ １

2 五十嵐　侑人 三中 ２

3 阿部　旭 黄金ｽﾎﾟ少 ３

1 2 3 勝敗

× 〇 １－１

〇 〇 ２－０

× × ０－２

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０

× 〇 １－１

× × ０－２

1 2 3 勝敗

× 〇 １－１

〇 〇 ２－０

× 〇 １－１

× × ０－２

× × ０－２

1 2 3 勝敗

〇 〇 ２－０



男子　１３歳以下シングルス　決勝トーナメント 代表12

深松　奏汰 前田　乃亜 大石　耀太

余目ｽﾎﾟ少 四中 暘光ｽﾎﾟ少

田中　春吾 加藤　青弥 鈴木　啓太 a 代

城北ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

髙橋　侑真 白幡　那智 本間　劉

一中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 暘光ｽﾎﾟ少 3-1

松浦　璃一 菅井　寿真 山口　梁太

黄金ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

佐藤　快音 鈴木　歩 上林　遥空 代

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 城北ｽﾎﾟ少

長南　湊太 大宮　和真 井上　　鴻 4-1

峰栄ｽﾎﾟ少 三中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

竹内　蓮大 五十嵐夏騎 五十嵐　聖真 c 代

黄金ｽﾎﾟ少 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 暘光ｽﾎﾟ少

白幡　友元 難波　遥斗 五十嵐　暖真

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 暘光ｽﾎﾟ少 3-2

板垣　龍也 鈴木　奏太 阿部　龍輝

峰栄ｽﾎﾟ少 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ NJA

井上　涼 五十嵐　侑人 阿部　旭

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 黄金ｽﾎﾟ少 d 代

成田　心菜 松本　丈玄 佐藤　侑吾

峰栄ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 二中 5-1

松浦　璃一 菅井　寿真 山口　梁太

黄金ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

長南　湊太 大宮　和真 井上　　鴻 e 代

峰栄ｽﾎﾟ少 三中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

成田　心菜 松本　丈玄 佐藤　侑吾

峰栄ｽﾎﾟ少 黄金ｽﾎﾟ少 二中 3-3

白幡　友元 難波　遥斗 五十嵐　暖真

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 暘光ｽﾎﾟ少

板垣　龍也 鈴木　奏太 阿部　龍輝 代

峰栄ｽﾎﾟ少 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ NJA

竹内　蓮大 五十嵐夏騎 五十嵐　聖真 4-2

黄金ｽﾎﾟ少 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 暘光ｽﾎﾟ少

佐藤　快音 鈴木　歩 上林　遥空 代

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 城北ｽﾎﾟ少

髙橋　侑真 白幡　那智 本間　劉

一中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 暘光ｽﾎﾟ少 3-4

井上　涼 五十嵐　侑人 阿部　旭

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 三中 黄金ｽﾎﾟ少

深松　奏汰 前田　乃亜 大石　耀太

余目ｽﾎﾟ少 四中 暘光ｽﾎﾟ少 h 代

田中　春吾 加藤　青弥 鈴木　啓太

城北ｽﾎﾟ少 四中 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

代

代

代

代

f

g

h

a

b

c

d

e

１-1

2-2

10-2

3-2

8-1

5-1

7-2

9-1

6-2

11-2

4-1

3-1

5-2

4-2

9-2

6-1

7-1

8-2

10-1

11-1

1-2

2-1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

11

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

4

5

6

7

8

b

f

g

9

10



男子ダブルス

長谷部聡明 余目中 石川　航大

池田　皓翔 城北スポ少 後藤　晴

吉田　竜也 2-1 2-9 丸山　将志

横山　真人 遠田　拓夢

齊藤　陽 三浦　桜介

豊田　満愛 3-1 3-5 富樫　一陽

伊藤　甲斐 佐藤　嘉高

長谷川怜音 木村日向葵

白幡　那智 内藤　伊吹

井上　涼 4-1 4-4 鈴木　啓太

板垣　龍也 古川　涼雅

成田　心菜 菅井　寿真

佐藤　颯茉 野村　昊佑

上松　直人 田中柊士吏

佐藤　　輝 3-6 佐藤　駿

金子　春輝 佐藤　天恩

鈴木　奏太 佐藤　拓充

山泉　貴義 5-1 5-2 2-12 佐藤　侑吾

小野寺滉平 樋渡　真翔 余目中

佐藤　玖音 6-1 深松　奏汰 余目スポ少

坂本　　陽 2-5 五十嵐　尊

小林　　巧 鈴木　歩

松浦　璃一 黄金スポ少 齋藤壮太郎

田中　春吾 城北スポ少 黒田　淳哉

榊原　壮太 髙橋　天晟

鶴巻　圭吾 山﨑孝太朗

髙橋　侑真 一中 白幡　友元

長南　湊太 峰栄 4-2 4-4 井上　鴻

佐藤　佑音 山口　梁太

五十嵐夏騎 佐藤　快音

前田　晏利 伊藤　春太

石川　樹 前田　乃亜

稲泉佑之介 3-4 3-8 伊藤　圭吾

釼持　竜斗 釼持　　司

佐藤　健太 宮野　壮平

髙橋　万葉 2-8 2-16 佐藤　快星

川井　透也 菅原　光太

後藤　湧太 阿部　将之

代表　3

代表決定

川井　透也 後藤　湧太

Lilac Lilac

菅原　光太 阿部　将之

1

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1-1

1-2

三川中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

二中

櫛引中

一中

Lilac

2

3

4

5

6

7

藤島中

二中

一中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

峰栄ｽﾎﾟ少

二中

三川中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

A

B

3-7

2-10

2-11

2-13

2-14

2-15

1-3

2-2

2-3

2-4

2-6

2-7

3-2

3-3

A

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ 双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

30

31

32

33

34

35

36

37

B

21

22

23

24

25

26

27

28

29

代表

38

Lilac

三川中

櫛引中

一中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

四中

一中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

二中

三中

三川中

余目中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

四中

櫛引中

三川中

双葉卓球ｸﾗﾌﾞ

1-4

1-5

1-6

20



女子ダブルス

加藤　光咲 五十嵐　このは

長谷部　真奈 亀井　春花

石川　萌夏 2-1 2-9 高橋　　凜

村田　美奈 佐藤　瑠香

佐藤　真鈴 今野　優依華

遠藤　七々子 3-1 3-5 菅原　佑月

菅原　未羽 菅原　美音

坂本ヒカル 安野　莉央

佐藤　彩佑 小林　茉桜

志村　花乃 4-1 4-3 佐藤　愛晴

大川　蓮夏 工藤　結愛

清野　凜 石塚　真由

齋藤　里乃 佐藤　萌

大河原　凜星 榎本　結月

金丸　そら 佐藤　未悠

金丸　ひかり 菅原　千夏

榎本　望愛 伊藤　遙夏

五十嵐　心彩 齋藤　星空

後藤　奏祐 5-1 5-2 石川　里湖

山泉眞依子 竹内　美桜

斎藤　真奈 2-5 齋藤　杏樹

渡部　紗雪 莊司　汐香

阿部　愛加 佐藤　花暢

齋藤　里菜 3-3 長澤　莉沙

齋藤　菜緒 三浦　七海

佐藤　　誉 本間　梨心

梅津　美佑 五十嵐諒子

菅原　倖夏 4-2 4-4 小泉　茜

白幡　栄花 富樫　美優

川村　美咲 冨樫　萌

渡部　結衣 3-8 叶野　瑞季

斎藤にち花 叶野　加奈

斎藤　涼音 3-4 近藤　　菫

安野　悠奈 2-16 工藤　柑奈

木内　　蘭 大滝　涼夏

志賀　愛美 2-8 渡邉　彩奈

阿部　杏香

阿部　あすか

代表決定

阿部　杏香

阿部　あすか
黄金ｽﾎﾟ少

黄金ｽﾎﾟ少
石川　里湖

竹内　美桜

代表　3

6-1

余目ｽﾎﾟ少

藤島中

温海中

三川中

一中

立川中

一中

黄金ｽﾎﾟ少

温海中

三中

2-2

2-3

2-4

三川ｽﾎﾟ少

立川中

余目中

三川中

一中

藤島中

櫛引中

三川中

黄金ｽﾎﾟ少

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

18

19

1-1

1-2

1-3

13

14

15

16

17

2-6

2-7

3-2

A

B

3-6

3-7

2-10

2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

1-4

1-5

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

一中

三川中

温海中

櫛引中

立川中

城北ｽﾎﾟ少

温海中

三川中

余目中

黄金ｽﾎﾟ少

四中

藤島中

一中

櫛引中

三中

藤島中

三川中

一中

代表

37



1 奥田　庵 鶴２中 1 渡會　　真 鶴１中

2 金子　春輝 三川中 2 齋藤　麻央 鶴２中

3 菅原　瞬 鶴５中 3 本間　心 鶴５中

4 佐藤　陽絃 鶴１中 4 伊藤　圭吾 櫛引中

1 佐藤　京 鶴２中

2 半田　涼夏 鶴５中

3 佐々木脩太郎 余目中

1 水口　琥珀 鶴２中

1 大瀧　汐音 鶴１中 2 千田　　歩 鶴１中

2 長谷川　大輔 鶴４中 3 遠田　拓夢 三川中

3 春山　天 鶴３中

1 今野　匠 鶴４中

1 安在　康平 鶴１中 2 荻原　諒 鶴５中

2 佐藤　礼愛 鶴２中 3 佐藤　秀星 温海中

3 富樫　一陽 櫛引中

1 加藤　優隼 鶴５中

1 小林　芭琉 鶴５中 2 五十嵐　航晴 鶴１中

2 大川律哉 鶴４中 3 佐藤航志 余目中

3 宮野　壮平 三川中

1 三浦　友也 鶴４中

2 今野　悠生 鶴２中

3 佐藤　快星 三川中

1 佐藤　蓮也 鶴１中

2 加藤　楓大 鶴２中

3 金子清太朗 余目中 1 菅原　宙夢 鶴５中

2 吉田　結貴 鶴１中

3 釼持　　司 櫛引中

１位

２位

３位

３位

安在　康平(鶴一中）

奥田　庵(鶴二中）

渡會　　真(鶴一中）

菅原　宙夢(鶴五中）

第１２リーグ

令和元年度　オールジャパン卓球選手権大会（カデットの部）　１３歳以下Ⅱ部男子シングルス

2－② 1-④
第１１リーグ

2-④
第６リーグ

３-① 3-②
4-①

1-②

第１０リーグ
第５リーグ

1－③
第９リーグ

第４リーグ

第1リーグ 第７リーグ

2-①
第２リーグ

2-③

1-①

第８リーグ
第３リーグ



1 齋藤穂乃花 鶴二 1 菅原　未羽 三川

2 佐藤　優月 鶴五 2 板垣　蘭夢 鶴二

3 長澤　莉沙 三川 3 白幡　響花 鶴一

1 早坂　香乃 余目 1 青木　ゆな 立川

2 石川　萌夏 藤島 2 皆川　聖奈 余目

3 菅原　美音 櫛引 3 安野　莉央 櫛引

1 加藤　麻美 鶴四 1 奥山　依愛 鶴五

2 菅原　倖夏 三川 2 長南　桃夏 立川

3 正木　咲衣 立川 3 坂尾姫芽乃 鶴二

1 佐藤　唯那 鶴一 1 高橋　　凜 藤島

2 斎藤にち花 藤島 2 近藤　　菫 三川

3 佐藤　花鈴 鶴二 3 松浦　さや 鶴四

1 齋藤　千嘉 鶴五 1 大滝瀬莉葉 余目

2 河田　結那 鶴四 2 上林　咲空 鶴五

3 齋藤　妃菜 余目 3 木内　　蘭 三川

1 斎藤　涼音 櫛引 1 安野　悠奈 櫛引

2 菅原　珠璃 鶴二 2 佐藤　瑠香 藤島

3 佐藤　美月 余目 3 渡辺　　唯 鶴二

1 坂本ヒカル 三川 1 五十嵐七菜 鶴一

2 齋藤　夢莉 鶴一 2 工藤　柑奈 三川

3 奥山　紀季 鶴四 3 佐藤　綾夏 立川

1 渡部　結衣 藤島 1 佐藤　梨世 鶴二

2 小泉　　茜 櫛引 2 齋藤　和笑 余目

3 南澤　彩華 鶴二 3 本間　優愛 鶴五

１位

1 宇田　心優 立川 ２位 1 加藤　留奈 鶴四

2 佐藤　花暢 三川 ３位 2 村田　美奈 藤島

3 廣瀬　朔美 鶴五 ３位 3 志賀　愛美 三川

宇田　心優(立川）

齋藤　千嘉（鶴五）

大滝瀬莉葉(余目）

２－３

２－４

４－１ ４－２
５－１

２－７

１－２

２－８

３－４３－２

第１０リーグ

第２リーグ 第１１リーグ

令和元年度　オールジャパン卓球選手権大会（カデットの部）　１３歳以下Ⅱ部女子シングルス

第６リーグ 第１５リーグ

第１３リーグ第４リーグ

第１４リーグ第５リーグ

第１２リーグ第３リーグ

第1リーグ

１－１

２－１

２－５

２－６

３－３３－１

２－２

第７リーグ

第８リーグ

第９リーグ

第１６リーグ

第１７リーグ

第１８リーグ青木　ゆな(立川）



1 石川　航大 鶴三中 1 後藤　　晴 鶴一中

2 長谷川怜音 鶴一中 2 齋藤壮太郎 三川中

3 本間　紫恩 鶴四中 3 石川　樹 鶴二中

1 佐藤　駿 双葉ク 1 鶴巻圭吾 双葉ク

2 山﨑孝太朗 余目中 2 吉田　竜也 藤島中

3 横山　真人 藤島中 3 齋藤　 煌 鶴三中

4 佐藤　　輝 三川中

1 髙橋天晟 余目中

1 野村　昊佑 鶴一中 2 佐藤　嘉高 鶴一中

2 上林　暖人 鶴五中 3 鈴木　大祐 鶴五中

3 前田　晏利 鶴二中

1 小野寺滉平 双葉ク

1 齊藤　陽 鶴二中 2 佐藤　拓充 鶴二中

2 坂本　　陽 三川中 3 安野　　碧 櫛引中

3 伊藤　甲斐 鶴一中

1 古川　涼雅 鶴四中

1 三浦　桜介 櫛引中 2 榊原壮太 双葉ク

2 木村日向葵 鶴一中 3 佐藤　健太 鶴一中

3 内藤伊吹 双葉ク

1 井上　蒼翔 鶴五中

1 佐藤玖音 双葉ク 2 上松　直人 鶴二中

2 相馬　泰陽 藤島中 3 丸山　将志 三川中

3 藤田　　宙 鶴一中

1 小林　　巧 三川中 1 佐藤佑音 双葉ク

2 佐藤　颯茉 鶴二中 2 田中柊士吏 鶴一中

3 伊藤　春太 鶴四中 3 黒田　淳哉 三川中

4 後藤桐翔 余目中

1 五十嵐　満輝 鶴三中

2 豊田　満愛 鶴二中 1 五十嵐　尊 鶴三中

3 釼持　竜斗 櫛引中 第１位 2 稲泉佑之介 櫛引中

第２位 3 髙橋　万葉 鶴一中

第３位

第３位

1 樋渡真翔 余目中 ベスト８

2 佐藤天恩 双葉ク ベスト８

3 中山真一郎 鶴一中 ベスト８

ベスト８

石川　航大(鶴三中）

3-③

3-④

2-⑤

2-⑥

2-⑦

1-①

2-②

2-③

2-④

3-①

3-②

4-①

五十嵐　尊（鶴三中）

後藤　　晴(鶴一中）

樋渡真翔(余目中）

井上　蒼翔(鶴五中）

第９リーグ
坂本　　陽(三川中）

佐藤玖音(双葉クラブ）

小野寺滉平(双葉クラブ）

第８リーグ
第１７リーグ

2-⑧

第５リーグ
５-①

第１５リーグ
第６リーグ

第７リーグ 第１６リーグ

第１２リーグ
第３リーグ

第１３リーグ
第４リーグ

第１４リーグ

4-②

令和元年度　オールジャパン卓球選手権大会（カデットの部）　１４歳以下　男子シングルス

代表１２名

第1リーグ 第１０リーグ

第２リーグ 第１１リーグ
2-①



1 加藤　杏奈 余目中 1 伊藤　遙夏 余目中

2 莊司　汐香 鶴一中 2 富樫　美優 立川中

3 中野ひなた 鶴五中 3 佐藤　萌 温海中

1 齋藤　愛実 鶴二中 1 白幡　栄花 鶴一中

2 大川　蓮夏 立川中 2 木村　ひかり 鶴五中

3 今野　優依華 鶴一中 3 菅原　千夏 三川中

1 阿部　楓 鶴四中 1 榎本　望愛 温海中

2 齋藤　星空 余目中 2 佐藤愛晴 鶴三中

3 吉泉　汐凛 鶴五中 3 冨樫　萌 立川中

1 後藤奏祐 鶴三中 1 大井　詩生 鶴二中

2 村上　まな 鶴二中 2 安藤　乃愛 鶴四中

3 齋藤　里菜 立川中 3 志村　花乃 鶴一中

1 佐藤　未悠 三川中 1 小林　咲斗 鶴五中

2 佐藤　彩佑 鶴一中 2 川村　美咲 鶴一中

3 剱持　咲萌 温海中 3 安達　結里 鶴二中

1 清野　凜 立川中 1 阿部　愛加 立川中

2 宮本　莉歩 鶴四中 2 齋藤　菜緒 余目中

3 菅原みつき 鶴五中 3 梅津　美佑 三川中

1 齋藤　里乃 鶴一中 1 小林茉桜 鶴三中

2 榎本　結月 温海中 2 佐藤未空 鶴五中

3 佐藤　　誉 余目中 3 岡部　美結 鶴二中

1 佐藤　和奏 余目中

2 五十嵐　心彩 温海中

3 菅原　佑月 鶴一中

2-③

2-④

1-④

1-⑤

1-⑥

1-①

1-②

1-③

2-②

3-①

第７リーグ 第１４リーグ

第１５リーグ
1-⑦

第５リーグ 第１２リーグ

第６リーグ 第１３リーグ

第３リーグ 第１０リーグ

第４リーグ ４-① 第１１リーグ
3-②

令和元年度　オールジャパン卓球選手権大会（カデットの部）　１４歳以下　女子シングルス

代表８名

第1リーグ 第８リーグ

第２リーグ 第９リーグ
2-①


